
3M 3950 Edge Sealer – uzavírač hran

Po otevření plechovku spotřebujte do 1 roku, skladovatelnost neotevřené plechovky je 2 roky. 
Skladujte v suchu v původním obalu mimo dosah slunečního záření, při teplotách +4 °C –  +40 °C.

Teplota pro aplikaci (vzduchu i podkladu): +10 °C až + 40 °C
Provozní teplota (po aplikaci): -51 °C až + 65 °C

3M 3950 lze odstranit isopropylalkoholem nebo odstraňovačem lepidla 3M Scothch-Weld Citrus 
Cleaner.

UPOZORNĚNÍ: Některé lakované povrchy mohou být poškozeny 3M 3950 uzavíračem hran, 
isopropylalkoholem nebo 3M Scothch-Weld Citrus Cleaner (odstraňovačem lepidla). Doporučujeme
provést zkoušku odolnosti laku v nenápadné části.

Neaplikujte uzavírač hran mimo rozsah teplot pro aplikaci.
Před nanášením uzavírače hran odstraňte přenášecí fólii a přestěrkujte hrany.
Ujistěte se, že všechny uzavírané hrany jsou čisté, suché a bez nežádoucích látek.
Uzavírač hran neřeďte.
Použijte tampónek dodávaný s uzavíračem hran (v plechovce) nebo 0,6 cm štěteček pro zatření 
5 – 10 mm podkladu a fólie. Odstraňte přebytečnou kapalinu z tampónku nebo štětečku.
Jemným plynulým pohybem přetřete hrany. Ujistěte se, že celá hrana je přetřená bez mezer. 
Otevřený uzavírač hran spotřebujte během 2 hodin (doporučujeme si odlít předpokládané množství)
a použitý zlikvidujte. 
Ošetřenou grafiku nechte 24 h schnout na vzduchu.


